
lucrari conform ctr 98/07.02.2023

I.D.: 88913100

Data publicarii	29.10.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.286,37 RON - 19.286,37 RON

Descriere: Cosit spatiile verzi 250 ore x 50.03lei/ora = 12507.5 lei - Curtea Primariei - Teren de joaca Viile Satu Mare - Teren de joaca Tataresti - Curtea caminului cultural Cionchesti - Curtea caminului cultural Medisa - Tireac - Langa trotuare in Viile Satu Mare, Cionchesti, Medisa si Tireac Tocat vegetatie cu tractor 20 ore x 92.82 lei/ora = 1856.4 lei Prevenirea si combaterea bolilor si daunatorilor 1000 buc x 400.22 lei/100 buc = 4002.2 lei Aplicarea ingrasamintelor chimice 0.25 tone x 1888.16 lei/tona = 472.04 lei Degajarea spatiilor verzi de corpuri straine 2152 mp x 168.07 lei/ 100 mp = 3617.37 lei Udat plantatii 4 ore x 123.82 lei = 495.28 lei Total 22950.79 lei , pretul contine TVA.
